

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**45.054**

Emissão: 14/03/2025 19:10

CLIENTE - CNPJ: 09.239.912/0001-95**Código: 0000.0000.000.520****NARIMAN SHUNNAQ E CIA E LTDA**

Fone: (51) 35422997 Fone2: (51) 981639261

ESTRADA PEGA FOGO, 1383/SALA 04 05 Bairro PEGA FOGO (DISTRITO) - Taquara - RS - CEP

95600000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
21662	WX-375	CARTELA DE BOLINHAS QUE INCHA NA AGUA C/24	UN	3	12,48	37,44
34095	DDG- VS0840GCL	VASO DECORATIVO VIDRO 13X8 CM 570ML	UN	12	5,90	70,80
27781	LUZ-92	TAPIOQUEIRA/PANQUEQUEIRA 22 PRETO/PRETO UNICA	UN	4	24,90	99,60
27779	LUZ-82	FRIGIDEIRA FRANCESA 22 PRETO/PRETO UNICA	UN	4	26,48	105,92
32403	CZB8052P	FORMA DE TORTA REDONDA 26CM	UN	10	12,48	124,80
31237	QHOUSE- 0188	FORMA DE PIZZA ANTIADERENTE 36CM	UN	10	15,48	154,80
33868	VDB01034	KIT BANHEIRO GOLD C/3 PECAS	UN	2	36,50	73,00
33270	AX13187-A	TRENA 3 METROS	UN	4	4,90	19,60
27219	HU56696	PRENDEDOR DE EMBALAGENS DE PLASTICO C/6 UNI	UN	10	5,48	54,80
27834	CA06043	MINI BALANCA DIGITAL DE ALTA PRECISAO ATE 500G	UN	6	22,90	137,40
26602	JU-RDS0867	TORNEIRA METAL	UN	1	27,90	27,90
32144	TRY-0003	LUMINARIA AUTOMOTIVA P/ EMERGENCIA	UN	1	14,90	14,90
28089	HE59901	BLOCO DE PAPEL P/ ANOTACAO C/ PRANCHETA 30 FOLHAS	UN	19	3,90	74,10

Quantidade: 86

Desconto: 100,06

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 995,06

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 895,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 900,00

Troco: 5,00

Observações: PEDIDO 1 Orçamento 60.302

Registro: SILVANA

Pacote: SILVANA

Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**